iponit edca' ut et pccm sacramta
sūt inremediū. et t'paliū obseruato
mādatoꝝ et noꝝ alt'ar' p'mia donoz.
Vn si aliq' lib' pco gēti obent' puuli
ablaq' remedio saluati p'mescite
iusticia di que n' d' aliud si dāpnat
in singlis malū qd nō fecit in eis.
S; aut' puulos renouat' sacramta
amirare di iniam qui sic nesciūt
culpa t'io q' ex carne nascunt'. sic ne
sciūt grām qua p xpm renouant'.
Nō exulat' puulos act'pā q' ea nō
noūit' nec excludit' grām ab eis qe
ea nesciūt. Quers in eis culpa in
ueis ex carne traductā. Quers in
eis grām in ueis i eis collatā ado.
Illa debite dāpnat'. h' indebit' p'ro
gat'. illa iudiciū pdicat. hec iniam
repl'ntat'. Inuicq' ds agnoscat' tu
mia et iudiciū laude ppetua cātat'.
S; ab hūis ituedis mēs nrā mēs
i fama qe pccis oberta cur' ad scip
tā redeat'. S; qe remedū q'rat et qui
in adē cecidit' in ipō resurgat'. **De**
Pura uerēs **uita et morte**
de nat'a aie d' nulle **anime**
inueniūt'. h' nll' ita ut **et corpo**
nō ad restare uideat'. ego aū **ris**.
ereoz d'cas qūto diligent' potui
istud et certū colligē atq' duno ce
digo studui qd memorie p'mder
hebes nāq' ē memoria hoīs et b
uitate gaudet. et si inlta diuidit'
fir in singlis. Excoꝝpe et anima
stat homo. et quicq' corpis oclis
uidē ip' coꝝp' fcm ē. coꝝp' ip' animā
anima ip' deū. uita corpis aia est.
uita aie ds est. Inmōelis ē aia qd

carnē nō hēt quo cadat ut rēne
 egeat p̄ ruina n̄ p̄ccō recidit. & iō
 morte uita n̄a nō p̄t. s̄ corp̄ de
 struit. dū d̄cedēs aīa uim suā n̄
 p̄dit. s̄ qd̄ uiuificauit hęc dimit
 tit & q̄nt̄ in se est mortē alius fa
 cit ip̄e nō recipit. fat̄ inq̄ nō uiu
 ficādo q̄ desit̄ s̄ amittēdo q̄ uiuit
 Itaq̄ moēs hōis n̄ ad est qm̄ car
 nis occasū. aqua cū uis potēcie
 uiuificādo abscellit̄ in tra de q̄
 allūpta ē redit̄ amittit̄ sensib;
 q̄s nō p̄ ip̄am hūit̄. Anima n̄
 alit̄ quā sol lucē diei uita t̄buit
 carni cū uenit̄. mortē aū officit̄
 cū recedit̄. coēs t̄n nō s̄lūmet̄
 uita. s̄ diuidit̄ d̄s cogit̄ sue uir̄
 reddit̄. Et ne q̄s p̄uer̄ aīam coēs
 morte s̄lūmet̄ audiat qd̄ d̄ns in
 eō dicit̄. Nolite inq̄d̄ eos t̄mē q̄
 de. cor. aīam aū nō p̄. oc. fanga
 tur cor cogitādib; m̄tis afficit̄
 i corp̄e mens dolētib; corp̄is. Cor
 ex q̄tuor̄ elementis s̄tat̄ aīa. nec e
 lement̄ est nec ex elis. s̄ de n̄llō
 scā est. & soli creatori suo s̄gnita.
 Ex hīs q̄ om̄ib; que i se hoc est
 incorp̄e suo uisibilia uider̄ n̄ se
 eē ul̄ posse eē uider̄ se cernat̄ q̄
 & diuidat̄ se ab eo totoq̄ uisibilia
 uider̄ i se. & i uisibile om̄iō se
 eē uider̄ i eo qd̄ uider̄ se. & t̄n u
 di se posse nō uider̄. De m̄ eleu
 at̄ se sup̄ se. & i eo q̄ p̄mū & p̄n
 cipale spect̄m est spect̄andi d̄i
 illē q̄ ymagi ac silitudi p̄ri.
 & s̄gnitū magis scā uisibili
 le d̄m i s̄p̄iat̄ hoc aū ē ip̄a